"T'I'-ldwes, seabini et universi oives durenses recognoscunt s¢ re-

Cepie . ' & "
Pisse g capitulo aquen. quandam summam pecunie in elemosinam

M teeturim scolesie durensis. Ao. 1331. (ex chartala.)

J . . .
Nos Judices ot scabini sonsal

Vergh ot ' i
' Oives Regalis opidi durens
se :
Mes littoras visuris

atus cinium magistratus et uni-

is notum facimus Vhiusrsis pre-

ot audituris ct puplise Protestamar, quod

Cum Miquamdiy p ; e .
Aleri® questionis inter venerabiles viros dewmi-
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ned o ., Docanum et oapitulum ecclesic bte. marfe aguens. leod:|

dioe, ex una parte et nos ex altern super reparatione tecti siv|
tectur®e ecclesie parochialis de duren verteretur, tandem pacif®
eati et eoncordali recepimus ab eisdem Decano ot capitulo quan®
dam pecunie in puram elemosinam et non de jure, mediante q¥
#i0 in elemosinam datam cosdem ab omni impetitione question!
¢t querela ratione ecclesie et tecture ejusdem ececlesio usque it
hodiernum diem quites clamamus et salutos. saluo jures eceles!
nostre sieut prius presentium testimonio literarum nostro sigill®
munitarum. Datum anno Dni. millesimo c¢ce, tricesimo prim®

ferin 8tia post festum bti. Andree apestoli,

Lreve vom Papfte Alexander VI, gegen Diren.

S\ lexander VI, Dilectin filiis Schulteto, Proconsulibus et cons®
libus Oppidi Durensis Celon, Diocmesis salutem ete,

Dilecti filii Decanus et capitulum Eoolesim 8. Stephani Mog®®
tinensis nobis nuper non absque querela exponi fecerunt, 1“_
sum nuper videlicet die mensis novembris ultima practeriti an!
Venerandissimum oaput B, Annwm Genetricis Gloriosm \irsi“ﬁ
Marie, quod in praedicta Ecclesia quam plurimis annis honorif®
conservatum fuerat per quendam Laicum muratorem seu Iapi®
dam tune in dicta Ecclesin laborantem furto subtractum fui!"rl
el deinde idem lnicus tanti maleficii penitentia ‘ductus et ad ot!
reversus per certas interpositas personas caput ipsum '.'ent‘l'-""'“f
ad F. F, domus Ord, 8, Francisei de Observantia oppidi vestl
Durensia Golon., Dioews. transmisissot supplicans iisdem humili"r
freatribos, ut dictum caput ad prediciam reportari facerent l;¢c|¢'
siam, tres preefati cuidam nuntio per V. P. Archiepiscopum "%
guntinensem illue transmisso cn put ipsum tradidissent, Yo# n‘ﬂ.
citur qno &piritu duocti eundem nuntium prefato eapite ,.,Po“;
veritis temere et haotenus retinere presumpseritis in eurt:ﬂ'"i'
decani et Capituli Ecelesim injuriam et non modicum prn‘j“‘m'u
ofe, Datem Romn apud 8. Petrum ultima Junii Anno 1801